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Olimpici Párbajt r/Epée Grand Prix 
GP3 Budapest - MOA Suli KUPA 

Újonc Lány Párbajt r / Novice Boys Epée 
Budapest 2017' január 20. péntek 

 
 
 
F bíró:  
VIDA János, HUN 
Számítógépes f bíró:  
UJJADY Árpád, ÉTC 
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. BALKOVICS Zita 
 
 
Versenybírók:  

BADACSONYI Klaudia  MTK 
BERTA Botond   VASAS SC 
BÍRÓ Csilla   TDVE 
BOGDÁNYI Zita  DVE 
BURÁS Dávid   MTK 
BUTA Levente   VASAS SC 
CSOMÓS Flóra   VASAS SC 
GÁLFALVY Nóra  VASAS SC 
FÓTI Adorján   VASAS SC 
LÉNÁRD Vince   VASAS SC 
PÁSZTOR Flóra  TÖREKVÉS 
PATÓCS Zsolt   SZVASE 
PETRI Renáta   AVA 
PLESSZ Hanna   VASAS SC 
RÉGELY András  VASAS SC 
RÓNA Aliz   VASAS SC 
SÁRVÁRI Merse  VASAS SC 
SÁRVÁRI Simon  VASAS SC 
SPALEK András  VASAS SC 
SZABÓ Ádám   SZOLNOK 
K SZEGI Márton  VASAS SC 
VÉRTESI Lili   DHSE-PMD 
WETZKER Laura  VASAS SC  

 

Megjegyzések: – 

 



Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP3 Budapest – MOA Suli Kupa

Újonc Leány Párbajtõr / Novice Girls Epée
Budapest 2017' január 20. péntek

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 57 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév utónév egyesület jelenlét rh nemzet szül. dát. lic.

LEGAC Gloria AUT jelen 60 2003
BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN jelen 19 2003 7732
BUDAI Marianna BÉKESSY DEBRECEN jelen 11/11/2003 9711
KISS Gréta BÉKESSY DEBRECEN jelen 65 2003 9594
VARGA Dóra BÉKESSY DEBRECEN jelen 29 2003 7734
FUCHS Dorka BHSE jelen 42 2003 9510
HIDAS Gréta BHSE jelen 25/12/2003 10116
KUZSMICZKI Viktória BHSE jelen 42 2003 8731
SZIKORA Fruzsina BHSE jelen 16/9/2003
ANDRÁSFI Júlia BVSC jelen 16 2004
KISS Panna BVSC jelen 19 2003 9597
MAJCHER Emese BVSC jelen 2 2003 7654
SZABÓ Eszter BVSC jelen 16 2003 8333
JOLIC Jelena CRO jelen 60 2003
KISS Emma ÉTC jelen 38 2004 5946
SAJBÁN Petra ÉTC jelen 60 2003 9401
GAJDÁR Fanni GALBA VE jelen 60 2003 7430
KALIMTGIS Sophia GBR jelen 19 2003
LOO Eleanor Aylene GBR jelen 999 7/2/2005
LEBOR Hannah MTK jelen 42 2005 7391
MAG Sára MTK jelen 42 2003 7724
MISKÓ Dorina MTK jelen 20/10/2004 8534
KÕHEGYI Anni ÓBUDAI FLESS jelen 17/7/2003
SZARVAS Rita ÓBUDAI FLESS jelen 3 2003 7072
HÉDER Hanna OMS-TATA jelen 42 2005 9872
GÁLFI Linda PTE-PEAC jelen 15/1/2003 8287
MIKLÓS Fanni PTE-PEAC jelen 18 2003 7717
PIRVA Andreea ROU-ACS B jelen 60
GRUIA Ilinca ROU-BUC CSA STEAU jelen 19 2004
PETRACHE Eda-Maria ROU-BUC CSA STEAU jelen 27/6/2004
LETZNER Eva ROU-BUC CSS QUART jelen 42 2005
DUMITRU Elena ROU-BUC UNEFS jelen 42 2003
STANESCU Melissa ROU-BUC UNEFS jelen 5 2003
TATARU Georgiana ROU-BUC UNEFS jelen 12 2003
CARAMANIAN Ann ROU-FARUL CTA jelen 42 2004
DUDUNA Arianna ROU-FARUL CTA jelen 7/2/2005
ION Theodora ROU-FARUL CTA jelen 27 2004
NURCIU Elena ROU-FARUL CTA jelen 38 2004
SZABÓ Boglárka ROU-SM jelen 60 2003
BALTIC Jana SRB jelen 60 2003
KOHÚTOVÁ Tamara SVK jelen 42 2004
MÉSZÁROS Róza SZ-L BAU BALATON jelen 24 2003 7426
SALAMON Réka SZ-L BAU BALATON jelen 29 2004 7727
DEMETER Diána TÖREKVÉS jelen 6 2004 7498
GÁL Barbara TSC jelen 42 2005 9874
KREITL Zsófia TSC jelen 11/5/2004 9382
PRUZSINA Panna TSC jelen 4 2003 7539
SÜTÕ Lilla TSC jelen 42 2004 8633
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Újonc Leány - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2017'01'20.

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 57 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév utónév egyesület jelenlét rh nemzet szül. dát. lic.

CHAVIGNY Sophie UKR jelen 999 5/4/2003
MAZUR Yeva UKR-KFC jelen 13 2003
BALOGH Bella VASAS SC jelen 8 2004 8623
CSEH Ida VASAS SC jelen 14 2004 8624
GÁLFALVY Réka VASAS SC jelen 27 2004 8622
LUKÁCS Laura VASAS SC jelen 29 2004 7400
MÁTHÉ Csenge VASAS SC jelen 1 2003 7439
SIMON Júlia VASAS SC jelen 29
SZILÁGYI Dorottya VASAS SC jelen 25/6/2004 9666
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Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP3 Budapest – MOA Suli Kupa

Újonc Leány Párbajtõr / Novice Girls Epée
Budapest 2017' január 20. péntek

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

57 vívó

1 csoportforduló

57 vívó

8 csoport (1  db csoport 8 vívóval, 7  db csoport 7 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

57 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 57 vívó

Tableau principal

4 továbbjutó|

Tableau des battus du tableau de 16

4 továbbjutó|

Tableau D

4 továbbjutó|

Tableau final
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Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP3 Budapest – MOA Suli Kupa

Újonc Leány Párbajtõr / Novice Girls Epée
Budapest 2017' január 20. péntek

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport    13:05     pást 13
GY/M ind. AT RG

DUMITRU Elena ROU-BUC UNEFS  V  V  V  3  V  4 0.667 10 27 2
MÉSZÁROS Róza SZ-L BAU BALATON  3 V2 V  3  V  4 0.500 2 22 4
KISS Panna BVSC  2  1  V  3  3  4 0.167 -8 18 6
KREITL Zsófia TSC  2  3  4  V  V  3 0.333 -6 22 5
PETRACHE Eda-Maria ROU-BUC CSA STEAUA  V  V  V  4  V  2 0.667 4 26 3
CARAMANIAN Ann ROU-FARUL CTA  0  1  V  4  3  2 0.167 -13 15 7
MÁTHÉ Csenge VASAS SC  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1

2 csoport    13:05     pást 14
GY/M ind. AT RG

ION Theodora ROU-FARUL CTA  V  3  V  2  V  V 0.667 6 25 3
GÁLFI Linda PTE-PEAC  4  V  2  3  V  V 0.500 0 24 4
GRUIA Ilinca ROU-BUC CSA STEAUA  V  3  V  V  V  3 0.667 6 26 2
SÜTÕ Lilla TSC  0  V  2  1  0  V 0.333 -13 13 6
MAJCHER Emese BVSC  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 1
KUZSMICZKI Viktória BHSE  2  3  1  V  2  3 0.167 -9 16 7
SZILÁGYI Dorottya VASAS SC  3  3  V  4  3  V 0.333 -3 23 5

3 csoport    13:05     pást 15
GY/M ind. AT RG

GÁL Barbara TSC  0  2  1  V  V  1 0.333 -13 14 5
SZARVAS Rita ÓBUDAI FLESS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
GÁLFALVY Réka VASAS SC  V  3  V  V  V  V 0.833 13 28 2
LOO Eleanor Aylene GBR  V  0  1  V  V  3 0.500 0 19 4
KOHÚTOVÁ Tamara SVK  4  2  3  1  V  4 0.167 -10 19 6
DUDUNA Arianna ROU-FARUL CTA  3  1  0  2  4  1 0.000 -19 11 7
BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN  V  4  4  V  V  V 0.667 9 28 3

4 csoport    13:05     pást 16
GY/M ind. AT RG

FUCHS Dorka BHSE  1  3  3  3  3  V 0.167 -11 18 7
CHAVIGNY Sophie UKR  V  V  V  V V4  V 1.000 13 29 1
LEBOR Hannah MTK  V  2  4  3  3  4 0.167 -7 21 6
KÕHEGYI Anni ÓBUDAI FLESS  V  3  V  3  4  2 0.333 -5 22 5
PRUZSINA Panna TSC  V  3  V  V  V  3 0.667 5 26 2
MIKLÓS Fanni PTE-PEAC  V  3  V  V  2  V 0.667 2 25 3
SIMON Júlia VASAS SC  4  4  V  V  V  4 0.500 3 27 4
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Újonc Leány - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2017'01'20.

Csoportok, forduló : 1.

oldal 2/2

5 csoport    13:05     pást 17
GY/M ind. AT RG

MAG Sára MTK  3  V  V  V  V  V 0.833 9 28 2
SZABÓ Boglárka ROU-SM  V  0  V  V  2  V 0.667 2 22 4
SZABÓ Eszter BVSC  3  V  V  V  4  V 0.667 10 27 3
HIDAS Gréta BHSE  3  0  1  3  0  3 0.000 -20 10 7
LUKÁCS Laura VASAS SC  2  4  4  V  1  4 0.167 -8 20 6
STANESCU Melissa ROU-BUC UNEFS  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 1
KISS Gréta BÉKESSY DEBRECEN  4  3  2  V  V  3 0.333 -5 22 5

6 csoport    13:05     pást 18
GY/M ind. AT RG

DEMETER Diána TÖREKVÉS  V  2  V  3  1  4 0.333 -6 20 5
VARGA Dóra BÉKESSY DEBRECEN  4  2  V  4  V  V 0.500 6 25 3
MISKÓ Dorina MTK  V  V  V  4  V  V 0.833 10 29 2
JOLIC Jelena CRO  2  1  3  2  3  V 0.167 -11 16 6
CSEH Ida VASAS SC  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
GAJDÁR Fanni GALBA VE  V  2  4  V  1  V 0.500 -1 22 4
LETZNER Eva ROU-BUC CSS QUARTO  V  1  3  2  1  4 0.167 -13 16 7

7 csoport    13:05     pást 19
GY/M ind. AT RG

SAJBÁN Petra ÉTC  4  3  3  1  1  4 0.000 -14 16 7
BALTIC Jana SRB  V  3  3  2  3  V 0.333 -5 21 5
SALAMON Réka SZ-L BAU BALATON  V  V  V  4  1  V 0.667 5 25 3
HÉDER Hanna OMS-TATA  V  V  3  4  0  V 0.500 0 22 4
ANDRÁSFI Júlia BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
BALOGH Bella VASAS SC  V  V  V  V  3  V 0.833 18 28 2
SZIKORA Fruzsina BHSE  V  2  1  1  2  0 0.167 -18 11 6

8 csoport    13:05     pást 20
GY/M ind. AT RG

MAZUR Yeva UKR-KFC  V  V V3 V  4  V V3 0.857 14 30 2
BUDAI Marianna BÉKESSY DEBRECEN  2  V  3  3  4  V  2 0.286 -7 24 7
PIRVA Andreea ROU-ACS B  0  2  1  2  3  2  2 0.000 -23 12 8
TATARU Georgiana ROU-BUC UNEFS  2  V  V  V  4  V V4 0.714 13 30 3
LEGAC Gloria AUT  2  V  V  1  4  2  3 0.286 -6 22 6
NURCIU Elena ROU-FARUL CTA  V  V  V  V  V  V  V 1.000 8 35 1
KISS Emma ÉTC  3  4  V  1 V3 4  3 0.286 -5 23 5
KALIMTGIS Sophia GBR  2  V  V  3  V  4 V4 0.571 6 28 4
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Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP3 Budapest – MOA Suli Kupa

Újonc Leány Párbajtõr / Novice Girls Epée
Budapest 2017' január 20. péntek

Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 57 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 SZARVAS Rita ÓBUDAI FLESS 1.000 20 30 továbbjutó
2 CSEH Ida VASAS SC 1.000 15 30 továbbjutó
3 ANDRÁSFI Júlia BVSC 1.000 14 30 továbbjutó
4 CHAVIGNY Sophie UKR 1.000 13 29 továbbjutó
5 MÁTHÉ Csenge VASAS SC 1.000 11 30 továbbjutó
6 NURCIU Elena ROU-FARUL CTA 1.000 8 35 továbbjutó
7 MAZUR Yeva UKR-KFC 0.857 14 30 továbbjutó
8 BALOGH Bella VASAS SC 0.833 18 28 továbbjutó
9 MAJCHER Emese BVSC 0.833 13 29 továbbjutó

10 GÁLFALVY Réka VASAS SC 0.833 13 28 továbbjutó
11 STANESCU Melissa ROU-BUC UNEFS 0.833 12 27 továbbjutó
12 MISKÓ Dorina MTK 0.833 10 29 továbbjutó
13 MAG Sára MTK 0.833 9 28 továbbjutó
14 TATARU Georgiana ROU-BUC UNEFS 0.714 13 30 továbbjutó
15 DUMITRU Elena ROU-BUC UNEFS 0.667 10 27 továbbjutó
15 SZABÓ Eszter BVSC 0.667 10 27 továbbjutó
17 BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN 0.667 9 28 továbbjutó
18 GRUIA Ilinca ROU-BUC CSA STEAU 0.667 6 26 továbbjutó
19 ION Theodora ROU-FARUL CTA 0.667 6 25 továbbjutó
20 PRUZSINA Panna TSC 0.667 5 26 továbbjutó
21 SALAMON Réka SZ-L BAU BALATON 0.667 5 25 továbbjutó
22 PETRACHE Eda-Maria ROU-BUC CSA STEAU 0.667 4 26 továbbjutó
23 MIKLÓS Fanni PTE-PEAC 0.667 2 25 továbbjutó
24 SZABÓ Boglárka ROU-SM 0.667 2 22 továbbjutó
25 KALIMTGIS Sophia GBR 0.571 6 28 továbbjutó
26 VARGA Dóra BÉKESSY DEBRECEN 0.500 6 25 továbbjutó
27 SIMON Júlia VASAS SC 0.500 3 27 továbbjutó
28 MÉSZÁROS Róza SZ-L BAU BALATON 0.500 2 22 továbbjutó
29 GÁLFI Linda PTE-PEAC 0.500 0 24 továbbjutó
30 HÉDER Hanna OMS-TATA 0.500 0 22 továbbjutó
31 LOO Eleanor Aylene GBR 0.500 0 19 továbbjutó
32 GAJDÁR Fanni GALBA VE 0.500 -1 22 továbbjutó
33 SZILÁGYI Dorottya VASAS SC 0.333 -3 23 továbbjutó
34 KISS Gréta BÉKESSY DEBRECEN 0.333 -5 22 továbbjutó
34 KÕHEGYI Anni ÓBUDAI FLESS 0.333 -5 22 továbbjutó
36 BALTIC Jana SRB 0.333 -5 21 továbbjutó
37 KREITL Zsófia TSC 0.333 -6 22 továbbjutó
38 DEMETER Diána TÖREKVÉS 0.333 -6 20 továbbjutó
39 GÁL Barbara TSC 0.333 -13 14 továbbjutó
40 SÜTÕ Lilla TSC 0.333 -13 13 továbbjutó
41 KISS Emma ÉTC 0.286 -5 23 továbbjutó
42 LEGAC Gloria AUT 0.286 -6 22 továbbjutó
43 BUDAI Marianna BÉKESSY DEBRECEN 0.286 -7 24 továbbjutó
44 LEBOR Hannah MTK 0.167 -7 21 továbbjutó
45 LUKÁCS Laura VASAS SC 0.167 -8 20 továbbjutó
46 KISS Panna BVSC 0.167 -8 18 továbbjutó
47 KUZSMICZKI Viktória BHSE 0.167 -9 16 továbbjutó
48 KOHÚTOVÁ Tamara SVK 0.167 -10 19 továbbjutó
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Újonc Leány - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2017'01'20.

Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 57 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

49 FUCHS Dorka BHSE 0.167 -11 18 továbbjutó
50 JOLIC Jelena CRO 0.167 -11 16 továbbjutó
51 LETZNER Eva ROU-BUC CSS QUART 0.167 -13 16 továbbjutó
52 CARAMANIAN Ann ROU-FARUL CTA 0.167 -13 15 továbbjutó
53 SZIKORA Fruzsina BHSE 0.167 -18 11 továbbjutó
54 SAJBÁN Petra ÉTC 0.000 -14 16 továbbjutó
55 DUDUNA Arianna ROU-FARUL CTA 0.000 -19 11 továbbjutó
56 HIDAS Gréta BHSE 0.000 -20 10 továbbjutó
57 PIRVA Andreea ROU-ACS B 0.000 -23 12 továbbjutó
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Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP3 Budapest – MOA Suli Kupa

Újonc Leány Párbajtõr / Novice Girls Epée
Budapest 2017' január 20. péntek

oldal 1/2

1 SZARVAS Rita ÓBUDAI FLESS

Tableau de 64

64 ---------

33 SZILÁGYI Dorottya VASAS SC

32 GAJDÁR Fanni GALBA VE    15/14

17 BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN

48 KOHÚTOVÁ Tamara SVK    15/7

49 FUCHS Dorka BHSE

16 DUMITRU Elena ROU-BUC UNEFS    15/8

9 MAJCHER Emese BVSC

56 HIDAS Gréta BHSE    15/1

41 KISS Emma ÉTC

24 SZABÓ Boglárka ROU-SM    15/10

25 KALIMTGIS Sophia GBR

40 SÜTÕ Lilla TSC    15/7

57 PIRVA Andreea ROU-ACS B

8 BALOGH Bella VASAS SC    15/4

5 MÁTHÉ Csenge VASAS SC

60 ---------

37 KREITL Zsófia TSC

28 MÉSZÁROS Róza SZ-L BAU BALATON    15/11

21 SALAMON Réka SZ-L BAU BALATON

44 LEBOR Hannah MTK    14/12

53 SZIKORA Fruzsina BHSE

12 MISKÓ Dorina MTK    15/3

13 MAG Sára MTK

52 CARAMANIAN Ann ROU-FARUL CTA    15/12

45 LUKÁCS Laura VASAS SC

20 PRUZSINA Panna TSC    15/10

29 GÁLFI Linda PTE-PEAC

36 BALTIC Jana SRB    15/13

61 ---------

4 CHAVIGNY Sophie UKR

SZARVAS Rita

Tableau de 32

GAJDÁR Fanni
   15/6

BOROS Berta

DUMITRU Elena
   15/13

MAJCHER Emese

SZABÓ Boglárka
   15/7

KALIMTGIS Sophia

BALOGH Bella
   15/11

MÁTHÉ Csenge

MÉSZÁROS Róza
   15/9

SALAMON Réka

MISKÓ Dorina
   15/10

MAG Sára

PRUZSINA Panna
   15/11

BALTIC Jana

CHAVIGNY Sophie
   15/10

SZARVAS Rita

Tableau de 16

BOROS Berta

   15/8

MAJCHER Emese

BALOGH Bella

   15/11

MÁTHÉ Csenge

SALAMON Réka

   15/11

MAG Sára

CHAVIGNY Sophie

   15/11

SZARVAS Rita

MAJCHER Emese

MÁTHÉ Csenge

MAG Sára



Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP3 Budapest – MOA Suli Kupa

Újonc Leány Párbajtõr / Novice Girls Epée
Budapest 2017' január 20. péntek

oldal 2/2

3 ANDRÁSFI Júlia BVSC

Tableau de 64

62 ---------

35 KISS Gréta BÉKESSY DEBRECEN

30 HÉDER Hanna OMS-TATA    4/2

19 ION Theodora ROU-FARUL CTA

46 KISS Panna BVSC    15/10

51 LETZNER Eva ROU-BUC CSS QUARTO

14 TATARU Georgiana ROU-BUC UNEFS    15/4

11 STANESCU Melissa ROU-BUC UNEFS

54 SAJBÁN Petra ÉTC    15/5

43 BUDAI Marianna BÉKESSY DEBRECEN

22 PETRACHE Eda-Maria ROU-BUC CSA STEAUA    15/3

27 SIMON Júlia VASAS SC

38 DEMETER Diána TÖREKVÉS    15/13

59 ---------

6 NURCIU Elena ROU-FARUL CTA

7 MAZUR Yeva UKR-KFC

58 ---------

39 GÁL Barbara TSC

26 VARGA Dóra BÉKESSY DEBRECEN    15/5

23 MIKLÓS Fanni PTE-PEAC

42 LEGAC Gloria AUT    15/4

55 DUDUNA Arianna ROU-FARUL CTA

10 GÁLFALVY Réka VASAS SC    15/0

15 SZABÓ Eszter BVSC

50 JOLIC Jelena CRO    15/9

47 KUZSMICZKI Viktória BHSE

18 GRUIA Ilinca ROU-BUC CSA STEAUA    9/6

31 LOO Eleanor Aylene GBR

34 KÕHEGYI Anni ÓBUDAI FLESS    15/13

63 ---------

2 CSEH Ida VASAS SC

ANDRÁSFI Júlia

Tableau de 32

HÉDER Hanna
   15/12

ION Theodora

TATARU Georgiana
   15/12

STANESCU Melissa

PETRACHE Eda-Maria
   8/8

DEMETER Diána

NURCIU Elena
   15/8

MAZUR Yeva

VARGA Dóra
   15/5

MIKLÓS Fanni

GÁLFALVY Réka
   15/10

SZABÓ Eszter

GRUIA Ilinca
   15/14

KÕHEGYI Anni

CSEH Ida
   15/10

HÉDER Hanna

Tableau de 16

ION Theodora

   15/12

PETRACHE Eda-Maria

DEMETER Diána

   15/13

VARGA Dóra

GÁLFALVY Réka

   15/14

GRUIA Ilinca

CSEH Ida

   15/10

ION Theodora

DEMETER Diána

VARGA Dóra

CSEH Ida



Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP3 Budapest – MOA Suli Kupa

Újonc Leány Párbajtõr / Novice Girls Epée
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oldal 1/1

1 SZARVAS Rita ÓBUDAI FLESS

Tableau de 16

16 BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN    15/8

9 MAJCHER Emese BVSC

8 BALOGH Bella VASAS SC    15/11

5 MÁTHÉ Csenge VASAS SC

12 SALAMON Réka SZ-L BAU BALATON    15/11

13 MAG Sára MTK

4 CHAVIGNY Sophie UKR    15/11

3 HÉDER Hanna OMS-TATA

14 ION Theodora ROU-FARUL CTA    15/12

11 PETRACHE Eda-Mari ROU-BUC CSA STEAU

6 DEMETER Diána TÖREKVÉS    15/13

7 VARGA Dóra BÉKESSY DEBRECEN

10 GÁLFALVY Réka VASAS SC    15/14

15 GRUIA Ilinca ROU-BUC CSA STEAU

2 CSEH Ida VASAS SC    15/10

SZARVAS Rita

Tableau de 8

MAJCHER Emese
   15/14

MÁTHÉ Csenge

MAG Sára
   15/7

ION Theodora

DEMETER Diána
   15/13

VARGA Dóra

CSEH Ida
   15/8

SZARVAS Rita

MÁTHÉ Csenge

ION Theodora

VARGA Dóra
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oldal 1/1

1 BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN

Tableau des battus du tableau de 16

8 BALOGH Bella VASAS SC    15/10

5 SALAMON Réka SZ-L BAU BALATON

4 CHAVIGNY Sophie UKR    14/11

3 HÉDER Hanna OMS-TATA

6 PETRACHE Eda-Mari ROU-BUC CSA STEAU    11/8

7 GÁLFALVY Réka VASAS SC

2 GRUIA Ilinca ROU-BUC CSA STEAU    15/12

BALOGH Bella

CHAVIGNY Sophie

HÉDER Hanna

GÁLFALVY Réka
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1 CSEH Ida VASAS SC

Tableau D de 8

8 HÉDER Hanna OMS-TATA    15/5

5 CHAVIGNY Sophie UKR

4 DEMETER Diána TÖREKVÉS    15/12

3 MAG Sára MTK

6 BALOGH Bella VASAS SC    15/13

7 GÁLFALVY Réka VASAS SC

2 MAJCHER Emese BVSC    15/10

CSEH Ida

CHAVIGNY Sophie

BALOGH Bella

MAJCHER Emese
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1 SZARVAS Rita ÓBUDAI FLESS

Tableau final de 8

8 MAJCHER Emese BVSC    15/13

5 CSEH Ida VASAS SC

4 VARGA Dóra BÉKESSY DEBREC    15/9

3 ION Theodora ROU-FARUL CTA

6 CHAVIGNY Sophie UKR    15/14

7 BALOGH Bella VASAS SC

2 MÁTHÉ Csenge VASAS SC    15/9

MAJCHER Emese

Elõdöntõ

VARGA Dóra
   15/12

ION Theodora

BALOGH Bella
   15/6

MAJCHER Emese

Döntõ

BALOGH Bella

   15/10
BALOGH Bella
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RG vezetéknév utónév egyesület

1 BALOGH Bella VASAS SC
2 MAJCHER Emese BVSC
3 ION Theodora ROU-FARUL CTA
3 VARGA Dóra BÉKESSY DEBRECEN
5 SZARVAS Rita ÓBUDAI FLESS
6 CSEH Ida VASAS SC
7 CHAVIGNY Sophie UKR
8 MÁTHÉ Csenge VASAS SC
9 GÁLFALVY Réka VASAS SC

10 MAG Sára MTK
11 HÉDER Hanna OMS-TATA
12 DEMETER Diána TÖREKVÉS
13 BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN
14 GRUIA Ilinca ROU-BUC CSA STEAU
15 SALAMON Réka SZ-L BAU BALATON
16 PETRACHE Eda-Maria ROU-BUC CSA STEAU
17 ANDRÁSFI Júlia BVSC
18 NURCIU Elena ROU-FARUL CTA
19 MAZUR Yeva UKR-KFC
20 STANESCU Melissa ROU-BUC UNEFS
21 MISKÓ Dorina MTK
22 TATARU Georgiana ROU-BUC UNEFS
23 DUMITRU Elena ROU-BUC UNEFS
23 SZABÓ Eszter BVSC
25 PRUZSINA Panna TSC
26 MIKLÓS Fanni PTE-PEAC
27 SZABÓ Boglárka ROU-SM
28 KALIMTGIS Sophia GBR
29 MÉSZÁROS Róza SZ-L BAU BALATON
30 GAJDÁR Fanni GALBA VE
31 KÕHEGYI Anni ÓBUDAI FLESS
32 BALTIC Jana SRB
33 SIMON Júlia VASAS SC
34 GÁLFI Linda PTE-PEAC
35 LOO Eleanor Aylene GBR
36 SZILÁGYI Dorottya VASAS SC
37 KISS Gréta BÉKESSY DEBRECEN
38 KREITL Zsófia TSC
39 GÁL Barbara TSC
40 SÜTÕ Lilla TSC
41 KISS Emma ÉTC
42 LEGAC Gloria AUT
43 BUDAI Marianna BÉKESSY DEBRECEN
44 LEBOR Hannah MTK
45 LUKÁCS Laura VASAS SC
46 KISS Panna BVSC
47 KUZSMICZKI Viktória BHSE
48 KOHÚTOVÁ Tamara SVK

 

Document engarde-escrime.com  - 20.01.2017 19:21



Újonc Leány - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2017'01'20.

Végeredmény (sorszám szerint - 57 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév utónév egyesület

49 FUCHS Dorka BHSE
50 JOLIC Jelena CRO
51 LETZNER Eva ROU-BUC CSS QUART
52 CARAMANIAN Ann ROU-FARUL CTA
53 SZIKORA Fruzsina BHSE
54 SAJBÁN Petra ÉTC
55 DUDUNA Arianna ROU-FARUL CTA
56 HIDAS Gréta BHSE
57 PIRVA Andreea ROU-ACS B
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